Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

ATO TRT5 Nº 0316, de 24 de julho de 2014

Altera o calendário de Hasta Pública
Unificada, previsto no ATO TRT5 Nº
448, de 30 de setembro de 2013.

A  VICE-PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA
QUINTA  REGIÃO,  NO  EXERCÍCIO  DA  PRESIDÊNCIA,
DESEMBARGADORA DO TRABALHO NÉLIA DE OLIVEIRA NEVES, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO  a alteração do período de realização da Semana Nacional
de Execução Trabalhista no âmbito da Justiça do Trabalho determinado pelo
ATO CSJT.GP.SG Nº 139, de 28 de abril de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o calendário de Hasta Pública Unificada, previsto no artigo 5º do
ATO TRT5 Nº 448/2013, de 30 de setembro de 2013, nos seguintes termos:

I –  Referente ao POLO REGIONAL DE SALVADOR,  constante  no inciso I  do
referido artigo 5º, a Hasta Pública que estava prevista para ser realizada no dia
1º de outubro de 2014, fica antecipada para o dia 24 de setembro de 2014, no
Auditório  do Fórum Juiz  Antônio  Carlos  Araújo  de Oliveira,  situado na Rua
Miguel Calmon, nº 285, 11º andar, Comércio, Salvador – BA;

II – Referente ao POLO REGIONAL DE BARREIRAS, contante no inciso IV do
aludido artigo 5º, a Hasta Pública que estava prevista para ser realizada no dia
24 de setembro de 2014, fica adiada para o dia 1º de outubro de 2014, no Solar
Hotéis, situado na Avenida Ahylon Macêdo, nº 2000, Boa Vista, Barreiras - BA.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Salvador, 24 de julho de 2014.

NÉLIA DE OLIVEIRA NEVES
Desembargadora Vice-Presidente, no exercício da Presidência.

Firmado por assinatura digital em 30/07/2014 10:07 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por SILENE BAHIA CALDAS.
Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador
de autenticação: 10114073001219659989.
Firmado por assinatura digital em 24/07/2014 17:37 pelo sistema AssineJus da Justiça do Trabalho, conforme MP
2.200-2/2001, que instituiu a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira. Assinado por NÉLIA DE OLIVEIRA NEVES.
Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc Identificador
de autenticação: 10114072401216150462.

Disponibilizado no DJ Eletrônico do TRT da 5ª Região em
25.07.2014, páginas 1-2, com publicação prevista para o
1º dia útil subseqüente, nos termos da Lei 11.419/2006 e
RA TRT5 33/2007.

Silene Caldas, Chefe do Núcleo de Biblioteca – TRT5